
Klcfcironld.it

(citlilK.il .

HRADNÍ STRÁŽ

00o^

Objednávka FKSP č. 181/2022

Jméno
V>d.»|

Výtisk č. 4
Počet listů: 1

vystavená podle § 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ”)

1. Smluvní strany:

gkisdnptcl: Česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1. 160 00 Praha 6 - Hradčany
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:
Tel.:

velitel Hradní stráže
Loretánská 4, 119 06 Praha I - Hrad
60162694
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence: Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:
Tel.:
E-mail:

GOJA, agentura Gott-Janeček, spol. s r.o.
Pod průsekem 1254/3, 102 00 Praha 10

48112852
CZ48112852

Adresa pro doručování korespondence: Pod průsekem 1254/3. 102 00 Praha 10

2. Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás vstupenky na muzikál „Fantom opery" takto:

24. září 2022 - 14:00 hod., řada G-6 sedadla 1-8. řada G-7 sedadla 1-10. řada F-6 sedadla 1-8. řada F-7 sedadla I-

Ccna 32 364,- Kč

1. ř(jna 2022 - 14:00 hod., řada G-6 sedadla 1-10. řada G-7 sedadla 1-10. řada F-6 sedadla 1-10, řada F-7 sedadla

Cena 35 960,- Kč

3. Cena:

Celková cena včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů činí 68 324 Kč (slovy:
Sedesátosmiisietřistadvaeetčtyři korun Českých) a pro danou objednávku je cenou maximální.

4. Místo a doba plnění:

Divadlo GoJa Music Halí, Výstaviště 170 00, Praha 7,24. 9 a 1. 10. 2022

5. Platební podmínky:
Daňový- doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb.,

o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek



objednávky a potvrzenou objednávkou doručí zhotovitel na adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele;
Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1 - Hrad. Objednatel službu zaplatí až na základě tohoto daňového
dokladu, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokázaného doručení daňového dokladu objednateli.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsahovat požadované
náležitosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturační adresa:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00
v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 4, Praha 1, PSČ - 119 06.

6. Zrušení objednávky objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení:
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením

se rozumí nedodání vstupenek v termínech a časech podie bodu ě. 2 objednávky

7. Ostatní ujednání:
- tato objednávka jc vyhotovena ve dvou výtiscích o jednom listu: výtisk č. 1 - zhotovitel,
výtisk č. 2-objednatel,
- vztahy mezi smluvními stranami sc řídi právním řádem České republiky.
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

V Praze dne: ? 0 *06" TO V Praze dne:

-14-

podpis a ra7.ítko zhotovitele.

%

ocgA
AC.UNrURA

oorr JAwtfwK

G0JA, Agentura Gott-Janeček, spol. s r.o.
Pod Průsekem 3
102 00 Praha 10
IČ: 481 12 852

DIČ: CZ48112852


